采 购 合 同

项 目 名 称：济源职业技术学院本科校区精品录播教室建设

项目

采购单位（甲方）：济源职业技术学院

供货单位（乙方）：中电信数智科技有限公司河南分公司

- 2 -

济源职业技术学院本科校区精品录播教室建设项目

采购合同

合同编号：

甲方：济源职业技术学院

乙方：中电信数智科技有限公司河南分公司

甲乙双方根据招标编号济源采购-2024-318 “济源职业技术学院本

科校区精品录播教室建设项目”招标文件、乙方投标文件及中标通知书，

依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等有关法

律法规规定，就乙方向甲方提供中标设备及安装调试事宜，本着平等自愿

的原则，经双方协商达成一致，签订本合同，以明确双方的权利和义务，

确保双方共同执行。

一、设备清单

序号 货物名称 品牌型号 单位 数量 单价 合计 备注

1
86寸双拼智慧黑

板+光能黑板

鸿合

H861F+LE6
套 4 41850.00 167400.00 /

2 交互智能平板
鸿合

HD-75F1
套 24 10925.00 262200.00 /

3

多媒体智能终

端、交互控制主

机、语音对讲模

块

鸿合

Hi-CZ600
套 4 11640.00 46560.00 /

4 扩声主机
Manztek

DW-305
套 4 2580.00 10320.00 /

5 数字红外接收器
Manztek

IRS-811
套 4 505.00 2020.00 /

6 线阵列音柱
Manztek

SP-SH204
套 4 583.00 2332.00 /

7
数字红外无线麦

克风

Manztek

IR-630H
套 4 592.00 2368.00 /

8 多功能智慧讲桌
鸿合

HJ-H430A
台 4 8750.00 35000.00 /

9 小组研讨屏支架
鸿合

WH3310
套 24 1045.00 25080.00 /

10 录播主机
奥威亚

AE-A7NP
台 4 41850.00 167400.00 /

- 3 -

11 高清云台摄像机
奥威亚

AX-C22PNA
台 20 7600.00 152000.00 /

12 音频处理器
奥威亚

IAM-GA60
台 4 3800.00 15200.00 /

13
音频处理与功放

管理模块

奥威亚

AVA2.0
套 4 4000.00 16000.00 /

14 拾音麦
奥威亚

AT-680
支 24 1235.00 29640.00 /

15 录制面板
奥威亚

KP-8P3A
个 4 1710.00 6840.00 /

16 电源管理器
奥威亚

RY-8+
台 4 1425.00 5700.00 /

17 智能门锁
傲博

0BK-1401
台 7 1480.00 10360.00 /

18 电子班牌
傲博

SLK280
台 5 4370.00 21850.00 /

19 系统环境配置 定制 项 4 142500.00 570000.00 /

20 桌椅
坤竹

KZ-HF002
套 192 825.00 158400.00 /

21 微单相机 索尼 a7m4 个 1 21755.00 21755.00 /

22 4K摄像机 索尼 fx6 个 1 48640.00 48640.00 /

23 镜头1 索尼镜头 个 1 1805.00 1805.00 /

24 镜头2 索尼镜头 个 1 13490.00 13490.00 /

25 相机内存卡 闪迪 个 2 4560.00 9120.00 /

26 监视器 ATOMOS 个 1 2850.00 2850.00 /

27 云台稳定器
大疆 rs3

pro
个 1 6485.00 6485.00 /

28 无线图传设备 猛犸 个 1 4275.00 4275.00 /

29 导播通话设备 猛犸 个 1 10830.00 10830.00 /

30 相机电池 沣标 f750 个 6 265.00 1590.00 /

31 三角架
米泊

mtt609a
个 1 1730.00 1730.00 /

32 摄像机电池
沣标

BP-U90
个 4 2660.00 10640.00 /

- 4 -

33 竖排版套装
TILTA 铁

头
个 1 2185.00 2185.00 /

34
摄像机内存卡套

装
索尼 个 1 3110.00 3110.00 /

35 影视导演打板器 埠帝 定制 个 1 95.00 95.00 /

36 微课制作服务器
中广上洋

SYJKB-1
套 1 19000.00 19000.00 /

37 4K云台摄像机
好视通

PX900
套 1 9310.00 9310.00 /

38 无线麦克风
罗德

wireless
套 1 2660.00 2660.00 /

39 触控大屏
鸿合

HD-98F2
套 1 37600.00 37600.00 /

40 柜式空调（5P） 格力 5P 套 4 7740.00 30960.00 /

设备类合计:1944800.00元

1 分组研讨软件 定制 套 4 33000.00 132000.00 /

2 远程互动软件 定制 套 4 3000.00 12000.00 /

3
录播流媒体处理

软件

奥威亚

V3.1
套 4 33000.00 132000.00 /

4
AI智能跟踪处理

软件
定制 套 4 22000.00 88000.00 /

5
高清摄像机管理

软件
定制 套 20 3000.00 60000.00 /

6 微课录课系统 定制 套 1 47500.00 47500.00 /

7
智慧校园融合平

台
定制 套 1 71000.00 71000.00 /

软件类合计：542500.00元

1 系统集成 定制 套 1 61500.00 61500.00 /

其他合计：61500.00元

合 计 大写：贰佰伍拾肆万捌仟捌佰元整 小写：2548800.00 元

二、设备的交付、安装调试

- 5 -

1.交货时间：合同签订后 120 个日历天内交货并调试完成。

2.交货地点：济源职业技术学院。

3.甲方应在设备到达指定地点前两日内，提供符合安装条件的场地。

4.设备安装工程中所需设备与材料需经甲方验收后，方可进场施工。

5.乙方负责设备、软件安装调试，并承担设备、软件安装调试的所

有附件和材料（含室内的各类管线）；且应留足甲方首次单独调试和验收

所用材料。

6.乙方应向甲方一次性提交设备的使用说明书、合格证书及相关材

料。

7.乙方应免费对甲方人员进行培训，使甲方人员均能够熟练掌握该

批设备和软件的操作使用、故障诊断与排查、系统维护等相关技术，并

能够判断和解决设备的一般故障。

8.乙方在安装调试设备时，应严格执行施工规范、安全操作规程、

防火安全规定、环境保护规定，如出现安全事故由乙方负全责；乙方应

指派一名安全员全面负责供货期间的安全工作。安全员姓名：袁康迪

身份证号 410881199309227510 联系电话15138853278。

9.乙方应遵守国家或地方政府及甲方有关部门对施工现场管理的规

定，妥善保护好施工现场周围建筑物、设备管线、名木不受损坏。做好

施工现场保卫和垃圾消纳等工作。

10.乙方在施工中未经甲方同意，不得随意拆改原建筑物结构及各种

设备管线。

三、设备验收

1.乙方提供的设备、软件与附件必需为最新生产的原装正品，各项

指标符合国家检测标准和出厂标准，合同中未列明的，以满足设备正常

使用和乙方投标文件承诺为准。

2.乙方提供的产品不符合规定或质量不合格，由乙方负责更换，并

承担换货发生的一切费用。乙方不能更换的，按不能交货处理。

3.甲方对设备规格型号及软件有异议的应在全部货物安装后十个工

作日内以书面形式向乙方提出。

4.乙方应保证所提供的设备和软件不侵犯第三方专利权、商标权、

著作权、版权或其他直接产权，若侵犯了第三方上述权利，并导致第三

- 6 -

方追究甲方责任，甲方受到的一切损失，应由乙方承担。

5.乙方履约完成并提交验收申请后七个工作日内，甲方按国家相关标

准和招投标相关文件自行组织有关专业人员进行验收。验收合格后由甲

方签署验收证明文件。如产生异议，可在项目验收（完毕）后三个工作

日内由第三方重新进行验收或以书面形式通知乙方。

6.验收内容为设备和软件的数量、质量、运行情况和人员培训情况。

四、合同总金额及付款方式

1.合同总金额：人民币贰佰伍拾肆万捌仟捌佰元整，￥2548800.00

元。

2.合同价为济源职业技术学院的交货价，含设备的供货、安装、调

试、环境建设、培训、售后服务、垃圾外运等一切费用。该价在合同履

行期间固定不变。

3.甲乙双方采用人民币转账方式结算。乙方开具以济源职业技术学

院为客户名称的增值税发票。

4.合同签订后预付合同金额的 50%，同时供应商须向采购人提供等

额的保函；剩余合同金额在项目供货安装调试完成且验收合格后一年内

进行支付。

五、质量保证、保修条款及售后服务

1.严格按照招标文件要求和投标文件承诺，质保期为自验收合格之

日起 3 年。凡系统出现故障，0.5 小时内响应，12 小时内解决问题，

24 小时如不能及时解决问题，乙方为甲方提供备机服务，直到原设

备修复。

质保期外，免费上门服务。凡系统出现故障，1 时内响应，12

小时内到达现场并解决问题。对于硬件方面的故障，派专业工程师现

场维修，如需更换零配件，只收取零配件费用；对于软件方面的故障，

现场处理，终身免费维护。

2.乙方需提供定期巡检服务，质保期内第一年 6 个月上门保养服务、

以后每年不少于 2 次上门保养服务。

3.乙方应向甲方免费提供 7×24 小时电话服务，内容包括：对于乙

方所有产品的技术问题的解答；对于乙方所有产品的市场信息的咨询；

- 7 -

对于乙方所有产品的升级与修补的咨询；对于乙方公司客户服务流程及

商务流程的咨询。

乙方售后服务电话：18103898118 联系人李琼瑶；地址：济源市汤

帝路 858 号。

六、权利及义务

1.甲方在验收时对不符合招标文件要求和投标文件承诺的产品有

权拒绝接收，并追究违约责任。

2.甲方有义务在合同规定期限内协助履行付款。

3.甲方有义务对乙方的技术及商业秘密予以保密。

4.乙方有权利按照合同要求及时支付相应合同款项。

5.乙方有义务按照招标文件要求和投标文件承诺提供良好服务。

七、违约责任

1.甲乙双方均应遵守本合同，如有违约，将赔偿因违约给对方造成

的经济损失，并向对方支付合同总额 5%的违约金。

2.若因乙方原因导致逾期交货，从逾期之日起每日按本合同总价

2‰的数额向甲方支付违约金；逾期二十个工作日以上的，甲方有权终止

合同，乙方除向甲方支付未完成部分 5%的违约金外，由此造成甲方的经

济损失由乙方承担。

3.甲方如果无正常理由拒绝收货，按甲方违约处理。

4.乙方若不按合同履行服务承诺，每出现一次违约情况，应向甲方

支付赔偿金人民币 500 元（伍佰元）。三次以上违约，乙方将承担甲方为

维修服务所产生的所有费用，并取消乙方今后五年参与甲方设备招投标

的资格。

5.甲方严格遵循本合同中各软件使用许可使用本软件,不可对软件

产品进行解密或将产品交给他人解密。

6.甲方不得将本合同下的软件产品有偿或者无偿的转让给第三方

使用。

7.因不可抗力造成违约，甲乙双方再另行协商解决。

八、争议及解决办法

双方本着友好合作的态度，对合同履行过程中发生的违约行为及时

进行协商解决，但仪器设备及软件的技术参数不得低于招标文件要求和

- 8 -

- 9 -

投标文件承诺，如不能协商解决则可以向合同签订地人民法院诉讼，

相关费用由过错方支付。

九、合同生效及其它

1.乙方提供的产品的技术规格符合企业标准及招标技术要求；如有

偏差以招标文件、投标文件、合同三文件技术指标最高高于正偏差为准。

2.合同所有附件均为合同的有效组成部分，与合同具有同等的法律

效力。

3.本合同经双方代表签字后生效。本合同共 8 页，一式 陆 份，每

一份具有同等的法律效力。

4.本合同未尽事宜，甲乙双方可签订补充协议，与本合同具有同等

法律效力。

甲方：济源职业技术学院 乙方：中电信数智科技有限公司河

南分公司

地址：济源市济源大道中段 88号 地址：郑州市金水区宝瑞路 115 号

河南省信息安全产业示范基

地 12号楼 01 号 1-5 层

甲方代表（签字）： 乙方代表（签字）：

（甲方公章） （乙方公章）

开户行：交通银行股份有限公司北

京市分行营业部

账号：990204011701003901

2024 年 12 月 27 日